
2015 年 10 月 27 日 

お 客 様 各 位  

中 央 労 働 金 庫 

 

「三鷹支店」移転のお知らせ 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、当金庫の「三鷹支店」は、2015 年 11 月 24 日（火）より新店舗にて営業いたします

ので、下記の通りご案内させていただきます。 

今後とも皆様のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．移転日 

２０１５年１１月２４日（火） 

２．新所在地等 

 新店舗（2015 年 11月 24日以降） 現店舗（同年 11月 23日まで） 

住 所 

〒１８０－０００６ 

武蔵野市中町１－１５－５ 

三鷹髙木ビル１階 

（右下の店舗マップをご覧ください） 

〒１８１－００１３ 

三鷹市下連雀４－１５－３０ 

ＴＥＬ ０４２２－３７－２６６０ ０４２２－４４－６３４１ 

ＦＡＸ ０４２２－３７－２６６３ ０４２２－４７－４１２０ 

 

３．営業時間 

  平 日 ：  ９時～１５時 

  土曜日 ： １０時～１７時（融資相談のみ） 

  ※日曜日・祝日は定休日となります。 

４．ご留意事項 

（１）11月 21日（土）の一斉ローン相談会は、新店舗への 

移転作業のため中止させていただきます。 

（２）三鷹支店の外壁ＡＴＭは、新店舗への移転作業のため 

11月 20 日（金）18時～23 日（月）の間、営業を休止 

させていただきます。当該ＡＴＭは 11月 24日（火）8時 

より、新店舗所在地にて営業を再開いたします。 

５．お問い合わせ先 

お客様相談デスク  

電話：０１２０－８６－６９５６ （受付時間：平日午前 9時～午後 6時） 

以 上 


